משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית - אגף שפות
הפיקוח על הוראת העברית בקדם-יסודי וביסודי

# "שורש העניין" מודל לניתוח שגיאות קריאה תשפ"ב - 2022

## "קול קורא"

תוכנית לקידום שטף הקריאה
בבית הספר היסודי

ד"ר שני לוי-שמעון; ד"ר לימור קולן
מדריכות ארציות, הפיקוח על הוראת העברית בקדם-יסודי וביסודי

## הקדמה

תהליך הקריאה כורך בין תפקודי התלמיד ויכולותיו - הקוגניטיביות, המטה-קוגניטיביות והניהוליות, הלשוניות והרגשיות - לבין אופי השפה ומאפייני מערכת הכתיב שלה.